
 

Uchwała nr XII/93/2015  

Rady Miejskiej w Poniecu 

 z dnia 22 grudnia 2015 

 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego oraz 

określenia szczegółowych zasad i trybu udzielenia i rozliczania tej dotacji. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz .885 ze zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale  nr IX/67/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego oraz określenia 

szczegółowych zasad i trybu udzielenia i rozliczania tej dotacji zmienia się treść § 1 , który 

otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego – Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Poniecu na utrzymanie hali widowiskowo sportowej w Poniecu ul. Szkolna – 

4,45 zł miesięcznie za każdy 1 m2 powierzchni użytkowej obiektu.". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XII/ 93 /2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 22 grudnia 2015 

r. w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 września 

2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego oraz określenia 

szczegółowych zasad i trybu udzielenia i rozliczania tej dotacji. 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Poniecu  z dniem 1 grudnia otrzymał w użytkowanie halę 

widowiskowo sportową w Poniecu i rozpoczął na tym obiekcie swoja statutową działalność. 

Krótki okres działalności hali nie pozwala na faktyczne wyliczenie kosztów jej rocznego 

utrzymania oraz wielkości uzyskanych dochodów własnych Ośrodka, dlatego zaproponowana 

kwota dotacji oparta została na przewidywanych, szacunkowych wielkościach i w miarę 

upływu czasu i otrzymania realnych danych o dochodach i kosztach Ośrodka zostanie 

przedstawiony Radzie Miejskiej do przyjęcia projekty jej zamiany . 

 

 


